
1 (6)

Tulosraportti
Edustajistovaalit 2021
Vaaliryhmä: Edustajistovaalit 2021
Tulos laskettu: 3.11.2021 klo 18.06

YHTEENVETO
Ehdokkaita 108

Äänioikeutettuja 4472

Äänestäneitä 1259

Äänestysprosentti 28.15 %

Ääniä tuloslaskennassa 1259

- joista tyhjiä ääniä 1

LIITTOUTUMAT
Vaalirengas Ääniä

Vaaliliitto Ääniä
Warranttilaiset 460
Tuttilaiset 318
Kampusporvarit 228
Unioni 179
Punavihreä Allianssi 73

LIITTOUTUMIEN EHDOKKAAT

Vaaliliitto: Warranttilaiset
Nro Nimi Ääniä Vertailul.
18 Kurki Sofia 32 a 460.00000
41 Virtanen Aapo 32 a 230.00000
14 Koivistoinen Tuomas 32 a 153.33333
27 Näsman Sebastian 24 115.00000
32 Salmi Lotta 20 b 92.00000
2 Anttila Niilo 20 b 76.66667
6 Happonen Samu 19 c 65.71429

20 Kääpä Eeva 19 c 57.50000
36 Utti Amos 18 51.11111
35 Tyynismaa Lili 17 d 46.00000
37 Uusi-Kokko Elli 17 d 41.81818
13 Karlsson Eemeli 15 e 38.33333
19 Kurkinen Miro 15 e 35.38462
39 Valtonen Niklas 15 e 32.85714
17 Kurenmaa Inari 14 f 30.66667
30 Said Sumaya 14 f 28.75000
22 Metsola Karim 14 f 27.05882
38 Valtanen Mikko 14 f 25.55556
10 Helin Aino 12 g 24.21053
8 Heikkilä Reetta 12 g 23.00000
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40 Viitaniemi Wellamo 11 21.90476
28 Rantanen Niko 10 20.90909
15 Kuortti Jonni 9 20.00000
11 Huhta Sanna 7 19.16667
26 Nikula Elmo 6 h 18.40000
24 Niemilä Vilma 6 h 17.69231
12 Järvinen Juulia 5 i 17.03704
3 Eronen Elsi 5 i 16.42857

23 Myrttinen Miro 4 j 15.86207
4 Haapala Vilma 4 j 15.33333

21 Laiho Tommi 4 j 14.83871
9 Heinonen Noora 3 k 14.37500
7 Hasa Lauri 3 k 13.93939

29 Ruuti Elisa 2 13.52941
31 Sainio Juuso 1 l 13.14286
34 Tuunainen Veeti 1 l 12.77778
25 Niininen Venla 1 l 12.43243
16 Kuosmanen Olli 1 l 12.10526
5 Haataja Joonatan 1 l 11.79487

33 Salusjärvi Mikko 1 l 11.50000

Vaaliliitto: Tuttilaiset
Nro Nimi Ääniä Vertailul.
93 Tyynelä Anni 27 318.00000
90 Rauta Veikko 26 159.00000
92 Tallgren Vilja 25 106.00000
74 Akili Jeremie 24 79.50000
77 Haakana Roni 23 63.60000
91 Runola Otto 19 53.00000
86 McBreen Jaber 18 u 45.42857
88 Nummila Atte 18 u 39.75000
83 Koskinen Ada 18 u 35.33333
85 Lam Honn 18 u 31.80000
87 Mustonen Martta 16 28.90909
75 von Bagh Patrik 12 v 26.50000
80 Harmanen Aurora 12 v 24.46154
81 Juusola Miika 10 22.71429
78 Hahto Miika 8 w 21.20000
82 Kalliovalkama Roosa 8 w 19.87500
84 Laakkonen Thomas 7 x 18.70588
95 Ylinen Mikko 7 x 17.66667
76 Erkintalo Jenni 6 y 16.73684
89 Ohrankämmen Alma 6 y 15.90000
79 Hakoniemi Petra 5 z 15.14286
94 Veteläinen Akseli 5 z 14.45455

Vaaliliitto: Kampusporvarit
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Nro Nimi Ääniä Vertailul.
70 Tuomela Antti 33 228.00000
66 Rahim Dariush 25 114.00000
56 Makkonen Emil 16 n 76.00000
65 Pajasmaa Viivi 16 n 57.00000
63 Nousiainen Arttu 13 45.60000
73 Weck Henri 11 38.00000
54 Koski Risto 10 o 32.57143
53 Kanth Saana 10 o 28.50000
57 Malinen Paavo 10 o 25.33333
62 Nissinen Ahti 10 o 22.80000
48 Autio Aku 9 p 20.72727
49 Hakanen Ville 9 p 19.00000
71 Vakkilainen Miika 8 17.53846
68 Ronkainen Onni 7 16.28571
61 Nieminen Mikko 6 q 15.20000
51 Hirsimäki Riku 6 q 14.25000
52 Juvela Anssi 6 q 13.41176
72 Varajärvi Laura 5 r 12.66667
64 Oksanen Sampsa 5 r 12.00000
55 Lindholm Markus 4 11.40000
59 Mäkelin Rasmus 3 10.85714
50 Hannelin Anssi 2 s 10.36364
60 Mäntynen Mikke 2 s 9.91304
58 Metsämäki Nuutti 1 t 9.50000
67 Ristimäki Sami 1 t 9.12000
69 Sipilä Ilmari 0 8.76923

Vaaliliitto: Unioni
Nro Nimi Ääniä Vertailul.
97 Hinssa Viivi 24 179.00000

101 Koivisto Laura 19 ab 89.50000
100 Kettuoja Ida 19 ab 59.66667
96 Alasuutari Sara 17 44.75000

108 Torppa Hannes 16 35.80000
105 Miettinen Henri 15 29.83333
104 Lehtinen Siiri 12 aa 25.57143
103 Kovanen Oiva 12 aa 22.37500
99 Kesonen Roosa 12 aa 19.88889

109 Ursin Eevi 10 17.90000
106 Paloniemi Elmo 9 16.27273
102 Koskela Jasmin 6 14.91667
98 Karppinen Laura 5 13.76923

107 Suojanen Lauri 3 12.78571

Vaaliliitto: Punavihreä Allianssi
Nro Nimi Ääniä Vertailul.
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46 Saita Maria 31 73.00000
42 Güven Sara 17 36.50000
43 Karevesi Iida 15 24.33333
44 Kvist Matias 4 18.25000
45 Piekäinen Pinja 3 m 14.60000
47 Tuominen Heikki 3 m 12.16667

EHDOKKAAT
Sija Nro Nimi Vaaliliitto Ääniä Vertailul. 1 Vertailul. 2

1. 18 Kurki Sofia Warranttilaiset 32 a 460.00000 460.00000
2. 93 Tyynelä Anni Tuttilaiset 27 318.00000 318.00000
3. 41 Virtanen Aapo Warranttilaiset 32 a 230.00000 230.00000
4. 70 Tuomela Antti Kampusporvarit 33 228.00000 228.00000
5. 97 Hinssa Viivi Unioni 24 179.00000 179.00000
6. 90 Rauta Veikko Tuttilaiset 26 159.00000 159.00000
7. 14 Koivistoinen Tuomas Warranttilaiset 32 a 153.33333 153.33333
8. 27 Näsman Sebastian Warranttilaiset 24 115.00000 115.00000
9. 66 Rahim Dariush Kampusporvarit 25 114.00000 114.00000

10. 92 Tallgren Vilja Tuttilaiset 25 106.00000 106.00000
11. 32 Salmi Lotta Warranttilaiset 20 b 92.00000 92.00000
12. 101 Koivisto Laura Unioni 19 ab 89.50000 89.50000
13. 74 Akili Jeremie Tuttilaiset 24 79.50000 79.50000
14. 2 Anttila Niilo Warranttilaiset 20 b 76.66667 76.66667
15. 56 Makkonen Emil Kampusporvarit 16 n 76.00000 76.00000
16. 46 Saita Maria Punavihreä Allianssi 31 73.00000 73.00000
17. 6 Happonen Samu Warranttilaiset 19 c 65.71429 65.71429
18. 77 Haakana Roni Tuttilaiset 23 63.60000 63.60000
19. 100 Kettuoja Ida Unioni 19 ab 59.66667 59.66667
20. 20 Kääpä Eeva Warranttilaiset 19 c 57.50000 57.50000
21. 65 Pajasmaa Viivi Kampusporvarit 16 n 57.00000 57.00000
22. 91 Runola Otto Tuttilaiset 19 53.00000 53.00000
23. 36 Utti Amos Warranttilaiset 18 51.11111 51.11111
24. 35 Tyynismaa Lili Warranttilaiset 17 d 46.00000 46.00000
25. 63 Nousiainen Arttu Kampusporvarit 13 45.60000 45.60000
26. 86 McBreen Jaber Tuttilaiset 18 u 45.42857 45.42857
27. 96 Alasuutari Sara Unioni 17 44.75000 44.75000
28. 37 Uusi-Kokko Elli Warranttilaiset 17 d 41.81818 41.81818
29. 88 Nummila Atte Tuttilaiset 18 u 39.75000 39.75000
30. 13 Karlsson Eemeli Warranttilaiset 15 e 38.33333 38.33333
31. 73 Weck Henri Kampusporvarit 11 38.00000 38.00000
32. 42 Güven Sara Punavihreä Allianssi 17 36.50000 36.50000
33. 108 Torppa Hannes Unioni 16 35.80000 35.80000
34. 19 Kurkinen Miro Warranttilaiset 15 e 35.38462 35.38462
35. 83 Koskinen Ada Tuttilaiset 18 u 35.33333 35.33333
36. 39 Valtonen Niklas Warranttilaiset 15 e 32.85714 32.85714
37. 54 Koski Risto Kampusporvarit 10 o 32.57143 32.57143
38. 85 Lam Honn Tuttilaiset 18 u 31.80000 31.80000
39. 17 Kurenmaa Inari Warranttilaiset 14 f 30.66667 30.66667
40. 105 Miettinen Henri Unioni 15 29.83333 29.83333
41. 87 Mustonen Martta Tuttilaiset 16 28.90909 28.90909
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42. 30 Said Sumaya Warranttilaiset 14 f 28.75000 28.75000
43. 53 Kanth Saana Kampusporvarit 10 o 28.50000 28.50000
44. 22 Metsola Karim Warranttilaiset 14 f 27.05882 27.05882
45. 75 von Bagh Patrik Tuttilaiset 12 v 26.50000 26.50000
46. 104 Lehtinen Siiri Unioni 12 aa 25.57143 25.57143
47. 38 Valtanen Mikko Warranttilaiset 14 f 25.55556 25.55556
48. 57 Malinen Paavo Kampusporvarit 10 o 25.33333 25.33333
49. 80 Harmanen Aurora Tuttilaiset 12 v 24.46154 24.46154
50. 43 Karevesi Iida Punavihreä Allianssi 15 24.33333 24.33333
51. 10 Helin Aino Warranttilaiset 12 g 24.21053 24.21053
52. 8 Heikkilä Reetta Warranttilaiset 12 g 23.00000 23.00000
53. 62 Nissinen Ahti Kampusporvarit 10 o 22.80000 22.80000
54. 81 Juusola Miika Tuttilaiset 10 22.71429 22.71429
55. 103 Kovanen Oiva Unioni 12 aa 22.37500 22.37500
56. 40 Viitaniemi Wellamo Warranttilaiset 11 21.90476 21.90476
57. 78 Hahto Miika Tuttilaiset 8 w 21.20000 21.20000
58. 28 Rantanen Niko Warranttilaiset 10 20.90909 20.90909
59. 48 Autio Aku Kampusporvarit 9 p 20.72727 20.72727
60. 15 Kuortti Jonni Warranttilaiset 9 20.00000 20.00000
61. 99 Kesonen Roosa Unioni 12 aa 19.88889 19.88889
62. 82 Kalliovalkama Roosa Tuttilaiset 8 w 19.87500 19.87500
63. 11 Huhta Sanna Warranttilaiset 7 19.16667 19.16667
64. 49 Hakanen Ville Kampusporvarit 9 p 19.00000 19.00000
65. 84 Laakkonen Thomas Tuttilaiset 7 x 18.70588 18.70588
66. 26 Nikula Elmo Warranttilaiset 6 h 18.40000 18.40000
67. 44 Kvist Matias Punavihreä Allianssi 4 18.25000 18.25000
68. 109 Ursin Eevi Unioni 10 17.90000 17.90000
69. 24 Niemilä Vilma Warranttilaiset 6 h 17.69231 17.69231
70. 95 Ylinen Mikko Tuttilaiset 7 x 17.66667 17.66667
71. 71 Vakkilainen Miika Kampusporvarit 8 17.53846 17.53846
72. 12 Järvinen Juulia Warranttilaiset 5 i 17.03704 17.03704
73. 76 Erkintalo Jenni Tuttilaiset 6 y 16.73684 16.73684
74. 3 Eronen Elsi Warranttilaiset 5 i 16.42857 16.42857
75. 68 Ronkainen Onni Kampusporvarit 7 16.28571 16.28571
76. 106 Paloniemi Elmo Unioni 9 16.27273 16.27273
77. 89 Ohrankämmen Alma Tuttilaiset 6 y 15.90000 15.90000
78. 23 Myrttinen Miro Warranttilaiset 4 j 15.86207 15.86207
79. 4 Haapala Vilma Warranttilaiset 4 j 15.33333 15.33333
80. 61 Nieminen Mikko Kampusporvarit 6 q 15.20000 15.20000
81. 79 Hakoniemi Petra Tuttilaiset 5 z 15.14286 15.14286
82. 102 Koskela Jasmin Unioni 6 14.91667 14.91667
83. 21 Laiho Tommi Warranttilaiset 4 j 14.83871 14.83871
84. 45 Piekäinen Pinja Punavihreä Allianssi 3 m 14.60000 14.60000
85. 94 Veteläinen Akseli Tuttilaiset 5 z 14.45455 14.45455
86. 9 Heinonen Noora Warranttilaiset 3 k 14.37500 14.37500
87. 51 Hirsimäki Riku Kampusporvarit 6 q 14.25000 14.25000
88. 7 Hasa Lauri Warranttilaiset 3 k 13.93939 13.93939
89. 98 Karppinen Laura Unioni 5 13.76923 13.76923
90. 29 Ruuti Elisa Warranttilaiset 2 13.52941 13.52941
91. 52 Juvela Anssi Kampusporvarit 6 q 13.41176 13.41176
92. 31 Sainio Juuso Warranttilaiset 1 l 13.14286 13.14286
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93. 107 Suojanen Lauri Unioni 3 12.78571 12.78571
94. 34 Tuunainen Veeti Warranttilaiset 1 l 12.77778 12.77778
95. 72 Varajärvi Laura Kampusporvarit 5 r 12.66667 12.66667
96. 25 Niininen Venla Warranttilaiset 1 l 12.43243 12.43243
97. 47 Tuominen Heikki Punavihreä Allianssi 3 m 12.16667 12.16667
98. 16 Kuosmanen Olli Warranttilaiset 1 l 12.10526 12.10526
99. 64 Oksanen Sampsa Kampusporvarit 5 r 12.00000 12.00000

100. 5 Haataja Joonatan Warranttilaiset 1 l 11.79487 11.79487
101. 33 Salusjärvi Mikko Warranttilaiset 1 l 11.50000 11.50000
102. 55 Lindholm Markus Kampusporvarit 4 11.40000 11.40000
103. 59 Mäkelin Rasmus Kampusporvarit 3 10.85714 10.85714
104. 50 Hannelin Anssi Kampusporvarit 2 s 10.36364 10.36364
105. 60 Mäntynen Mikke Kampusporvarit 2 s 9.91304 9.91304
106. 58 Metsämäki Nuutti Kampusporvarit 1 t 9.50000 9.50000
107. 67 Ristimäki Sami Kampusporvarit 1 t 9.12000 9.12000
108. 69 Sipilä Ilmari Kampusporvarit 0 8.76923 8.76923


